Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и усJryг организаций,

осуществляющих функции
по защите прав ребенка

форма

Протокол об Ir,гогах Kolrкypca

г. Рулный 19.11,2025 года
l 1.00 часов

Наименование коцкурса: (Приобретение линолеума)).

1. Конкурсная комиссия в составе:
Жолтаев Арман Болатович - директор КГУ (Центр поддержки детей с

особымИ образовательными потребIIостями города Рудного> Управления
образования акимата Костанайской области, п редседатель комиссии ;

карпик Елена Александровна - заместитель директора по дхч кгу
<I_{eHTp поддержкИ детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна- бухгалтер КГУ <I_{eHTp поддержки
детеЙ С особымИ образовательнымИ потребнОстямИ города Рулного>
управления образования акимата Костанайской области, секретарь
комиссии;

сопина Анастасия Васильевна- секретарь Коммунального
государственного учреждения <L{eHTp поддер}кки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>, Управления
образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна социалr,ный педагог кгУ <I_{eHTp
поддержки детей с особыми образовательными по,гребностями города
рудного>> Управления образования акимата Костаtlайской области, члеll
комиссии;

Кузнецова Анастасия Ивановна - кладовщик КГУ <I_{eHTp поддержки
детеЙ С особымИ образовательнымИ потребнОстямИ города Рудного>
управления образования акимата Костанайской области, член комиссии.
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотреIIия в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по
кПриобретению линолеума>. несостоявшимся, В соответствии с п. 44
<правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих

функции по защите прав ребенка>, утвержденных приказом Министра и

образования |4 наукИ РЬспублики Казахстан оТ 10 иrоня 2016 года N 412, в

связи с отсу,гствием представленных заявок,

За данное решtение проголосовали:

За - 5 голосов (Пtолтаев А.Б,, Карпик Е.А., Сопина А.В., Жилкина И,В,,

Кузнецова А.И.);

Против - 0 голосов.

Председатель
Пtолтаев Арман

Заместитель пред

Карrrик Елеttа АлексанлровI]а

Члеttы коN,лиссии:

сопина Анастасия Васильевна

Хtилкина Ирина Викторовна

Кузнецова Анастасия Ивановна ь

секретарь комиссии: гIивоварова Ifjталия васил """ru Q_

Балаtt ы ц I\yкы к"гарын коргау rкоltiндегi

фуtrкциялдрды х(yзеге асыраты н

yйымдардыr( тауарлар мен корсетiлетiн
ttызмст гсрлi caTLIIl алуы epelKeciHe

8 косымша
Нысана

Копкурс цорытыlIдысы туралы хат.гАма

l9.1 1,2025 жыл
сагат l 1.00

Рулный каласы

Конкурстыц аталуы: "Линолеум сатыгr алу".

Конкурстык комиссияныц кyрамы ]

ХtОЛТаев Арман Болатович- Щос,ганай облысы экiмдil.i бiлiм
басщармасыныЦ "Рудный каласыныЦ epeKUIe бiлriм б.рУ Ka}KeтTiJIiKTepi бuр
балаларЛы колдаУ орт₠tлыгЫ" KN4M1 дирекl,оры, комиссиrI торагасы;

КаРПик Елена Александровна- Щостаrrай облысы акiмдiгi бiлiм
басrqармасыныц "рудный каласыныц ерекше бiлiм б.ру ках<еттiлiктерi бuр
балаларды колдау орталыгы" KIVIM директорыныц Ахх{ жонiндегi орынбасары,
комиссия тораfасыIIыIц Ьрыllбасары;

пивоварова Наталия Васильевна - (остаrrай облыст,l экiмдiгi бiлiм
басrqармасыныц "рудный каласыFIыц ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiктерi бuр
балаларды колдау ор,галыгы" коммуналдык мемлекеттiк меltемесirriц бухгалтерi,
комиссllя хатшысы;

сопина Анастасия Васильевна- (остагrай облысы акiмдiгi бirriм
баскармасыныц "рудный каласыныц epekпIe бiлriм б.ру щажеттiлiктерi бuр
баЛаЛаРДЫ колДау орталыгы" коммуналдык MeMлteKeTтiK MetceMeci хатшысl)I,
комиссия Myrrleci;

}КИЛКИна Ирина Вик,горовна- (осr,анай об;tысы акiмдiгi бiлliм
басцармасыныц "рудный каласыныц epekшIe бiлiм б.ру кажеттiлiктерi бuр
балаларды колдау орталIпгы" коммуналдыц меNlJlеке,гтiк мекемесirriц элеумет.гiк
педагогы, комиссия хатшысы, комиссия мушlесi;

кузнецова Анастасия Ивановна - Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный каласыныц epeKlJIe бiлiм б.рУ KaiKeтTiitiKTepi бuр
балаларды колдау орталыгы" KMN{ хатшI1,I, комиссия Mylrleci.
2.келесi алеуеттi жеткiзушiлердiц конкурстг,lк отir-riмдерi конкурска катысуга
>rсiберiлдi: - rKoK,

3.КОНкУрсТык комиссияныц KapacTllpy нэтижелерi бойыlлIпа олIIIемдерге сэйкес
ашык дауыс б.ру жолыме]l былаЙ деп шIеш]тi "JIиtrоле]/м сатып ал}r" откiзiлмедi,
44Т. СЭйКеС <'Гауарлар мен кызметтерлi сатып алу lкогтiгtдеl,i мiндеттерлi жузеге
аСЫРаТЫI] УЙым2lардыц) балагlыtц кy_кык,гарын коргау N4игlис,грirriц буйрыгымен

бекiтiлген хtэне Щазакстан Респуб.тrикасы бiлiм жане гьiлым 2016 жылгы 10

маусымдагы Jф 4I2, ой,rкенi элеуеттi oHiM берушi тапсырыс бермеген.

Осы усыt-tl,Iска дауыс бергетлдlер:

Yсынъiсца - 5 дауыс (Жолтаев А.Б., Карпик Е.А., Сопина А.В., Жилкина И.В.,

Кузнецова А.И.);

Щарсылыщ бiлдiрген

Комиссия торай
Х(олтаев Арман

Комиссия ,горайыМ
,с_ары:

Карпик Елена Александ

Комиссия мушелерi:

сопина Анастасия Васильевна

Жилкин а Ирпна Викторовна

Кузнецова Анастасия Ивановна